SÚMULA DO CONTRATO Nº. 61/2019
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família - Locatário
CONTRATADA: Garafini, Silva e Dutra Combustíveis Ltda, CNPJ: 17.844.042/0001-01.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa para o fornecimento parcelado de

combustível (gasolina comum e aditivada e óleo diesel comum e S10), para fins de abastecimentos da

frota dos veículos e máquinas do Município. O presente contrato vincula-se ao Pregão Presencial Nº.

15/19 – Processo Licitatório Nº. 42/19.

QUANTIDADE E VALOR UNITÁRIO:

Nº Objeto Quant. Marca Valor Unt. Valor Total

01 Gasolina comum 18.000 Charrua R$ 4,669 R$ 84.042,00

02 Gasolina Aditivada 30.000 Charrua R$ 4,769 R$ 143.070,00

03 Óleo diesel comum 30.000 Charrua R$ 3,670 R$ 110.100,00

04 Óleo diesel S10 60.000 Charrua R$ 3,80 R$ 228.000,00

Total: R$ 562.212,00

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal ou conforme entregas.
VIGENCIA: De 08/11/19 a 08/11/20.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família/RS, 08 de novembro de 2019.